АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2022 года  № 83

Об отмене постановления администрации
Старомеловатского  сельского поселения № 75 от
01.11.2022 г.  «Об утверждении мест, на которые
запрещено возвращать животных без владельцев,
и перечня лиц, уполномоченных на принятие
решений о возврате животных без владельцев на
прежние места обитания на территории
Старомеловатского сельского поселения
Петропавловского муниципального района
Воронежской области»

Администрация Старомеловатского сельского поселения

постановляет:
1. Постановление администрации Старомеловатского сельского

поселения № 75 от  01.11.2022 г.  «Об  утверждении мест, на которые
запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц,
уполномоченных на принятие решений о возврате животных без
владельцев на прежние места обитания на территории Старомеловатского
сельского поселения Петропавловского муниципального района
Воронежской области»  отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

Глава  Старомеловатского
сельского поселения                                                 Мирошников В.И.